
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THUẬN BẮC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND Thuận Bắc, ngày        tháng 4 năm 2025 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Công trình: Kè chống sạt lở bờ suối thôn Suối Giếng 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THUẬN BẮC 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phường ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 58/2024/QH15 ngày 29/11/2024;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu 

tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu số 

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và 

biện pháp thi hành Luất Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

  Căn cứ Quyết định số 93/2016/QĐ-UBND ngày 13/12/2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về trách nhiệm trong thẩm định, phê 

duyệt các nội dung về lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;  

 Căn cứ Quyết định số 420/QĐ-UBND ngày 05/4/2023 của Ủy ban nhân 

dân huyện về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình: Kè 

chống sạt lở bờ suối thôn Suối Giếng; 

Căn cứ Quyết định số 472/QĐ-UBND ngày 27/3/2025 của Ủy ban nhân 

dân huyện về việc điều chỉnh nội dung Quyết định số 420/QĐ-UBND ngày 

05/4/2023 của Ủy ban nhân dân huyện huyện; 

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-BQLDA ngày 04/04/2025 của BQL dự án 

đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện Thuận Bắc về việc phê duyệt điều 

chỉnh dự toán xây dựng công trình: Kè chống sạt lở bờ suối thôn Suối Giếng; 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx


 

Căn cứ Quyết định số 536/QĐ-UBND ngày 04/4/2025 của Ủy ban nhân 

dân huyện huyện về việc bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025;  

 Theo đề nghị tại Tờ trình số 54/TTr-BQL ngày 04/4/2025 của BQL dự án đầu 

tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện Thuận Bắc và ý kiến của phòng Tài chính - 

Kế hoạch tại Báo cáo kết quả thẩm định số 38/BC-TCKH ngày 11/4/2025.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Kè chống sạt lở 

bờ suối thôn Suối Giếng, với những nội dung theo Bảng phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Chủ đầu tư (BQL dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất 

huyện) có trách nhiệm: 

- Tổ chức thực hiện theo nội dung tại Điều 1 của Quyết định này; 

- Thực hiện các nội dung theo đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch tại 

Báo cáo thẩm định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Trưởng phòng Nông nghiệp và 

Môi trường, Chủ tịch UBND xã Công Hải, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư 

xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện, Trưởng phòng Giao dịch số 11 thuộc 

KBNN khu vực XV và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- CT và các PCT UBND huyện; 

- Trang thông tin điện từ huyện (TTVH-TT&TT); 

- Chủ đầu tư (3 bản); 

- Lưu: VT-TH; 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Trọng Hùng 



 

BẢNG TỔNG HỢP KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình:  Kè chống sạt lở bờ suối thôn Suối Giếng 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /02/2025 của UBND huyện Thuận Bắc) 

 

S

T

T 

Chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu  

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

LCNT 

Tổng 

thời 

gian tổ 

chức 

LCNT 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian thực hiện gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên 

gói 

thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

 

BQL 

dự án 

đầu tư 

xây 

dựng 

và phát 

triển 

quỹ đất 

Phi Tư vấn  

Theo QĐ số 

536/QĐ-

UBND ngày 

04/4/2025của 

UBND huyện 

Thuận Bắc 

       

1 

Gói 

thầu 

số 8 

Bảo hiểm công 

trình 
95.292.410 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
Quý II 

/2025 

15 

ngày 

Trọn 

gói 

180 ngày, tính từ ngày 

hợp đồng có hiệu lực đến 

ngày các bên hoàn thành 

nghĩa vụ theo quy định 

trong hợp đồng 

Không 

áp 

dụng 

Không 

áp 

dụng 

 Tư vấn          

2 

Gói 

thầu 

số 6 

Lập E-HSMT 

và phân tích 

đánh giá E-

HSDT  

33.775.095 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
Quý II 

/2025 

15 

ngày 

Trọn 

gói 

50 ngày, tính từ ngày hợp 

đồng có hiệu lực đến ngày 

các bên hoàn thành nghĩa 

vụ theo quy định trong 

hợp đồng 

Không 

áp 

dụng 

Không 

áp 

dụng 

3 

Gói 

thầu 

số 7 

Giám sát thi 

công xây 
243.068.415 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
Quý II 

/2025 

15 

ngày 

Trọn 

gói 

180 ngày, tính từ ngày 

hợp đồng có hiệu lực đến 

ngày các bên hoàn thành 

nghĩa vụ theo quy định 

trong hợp đồng 

Không 

áp 

dụng 

Không 

áp 

dụng 

 Xây lắp         

4 

Gói 

thầu 

số 9 

Thi công xây 

dựng công trình 
9.355.982.101 

Đấu thàu 

rộng rãi 

trong nước 

quan mạng 

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

Quý II 

/2025 

65 

ngày 

Trọn 

gói 

180 ngày, tính từ ngày 

hợp đồng có hiệu lực đến 

ngày các bên hoàn thành 

nghĩa vụ theo quy định 

trong hợp đồng 

Không 

áp 

dụng 

Không 

áp 

dụng 

  Tổng giá gói thầu 9.728.118.021         

 

 


		2025-04-14T13:47:19+0700


		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-14T16:39:25+0700


		2025-04-14T16:39:41+0700


		2025-04-14T16:39:54+0700




